прикАз

l
u lYrru_иwбl*2о2l

----------------
х, 44/I.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в срок до 30.09.202I процедуру оценки качества условий
осуттIествления образовательной деятельности )л{астниками обр€вовательного

процесса филиала федерального государственного бюджетного

Петербургский государственный экономический университет) в г.Кизляре.

2. Контроль за исполнением данного прик€}за возложить

зам.директора по работе со студентами Куликову Н.н.

3.Щокументоведу Магомедовой П.М. данный прик€в довести до

руководителей структурных подразделений филиала.

,Щиректор филиала СПбГЭУ Р.Н. Нагиев
к.э.н.,профессор